INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TAUBATE

ESTADO DE SAO PAULO

RESULTADO DA ANALISE DAS SOLICITACOES DE ISENCAO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRICAO

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2022

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TAUBATE, Estado de S&o Paulo, no uso das
atribuices que lhe sdo conferidas pela legislagdo vigente, torna publico o Resultado da Andlise das Solicitagdes de
Isencdo do Pagamento da Taxa de Inscricdo dos candidatos que solicitaram isencéo, amparados pela Lei Municipal n°
5.470/2018, de 28 de dezembro de 2018 e pelo Decreto n° 14.389, de 29 de novembro de 2018, referente ao Concurso
Publico — Edital n° 01/2022.

O candidato que teve a sua solicitacdo de isencdo do pagamento da taxa de inscricdo indeferida podera interpor recurso
nos dias 23 e 24 de maio de 2022, por meio do endereco eletrénico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br).

Ao término da apreciagao dos recursos contra o indeferimento de isencéo do pagamento da taxa de inscri¢ao, o INSTITUTO
MAIS divulgara, na data provavel de 31 de maio de 2022, o Resultado Final da apreciacdo das solicitacfes, na Area
Restrita do candidato, no endereco eletrdnico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitacdo de isencdo do pagamento da taxa de inscricdo indeferida poderdo garantir a
sua participagdo no Concurso Publico por meio de inscrigdo, imprimindo o boleto bancério, com data de pagamento até 10
de junho de 2022, disponivel até 17h00.

A solicitagdo de isencéo do pagamento da taxa de inscricéo, se deferida, formalizard a inscricdo do candidato no Concurso
Publico.

O interessado que ndo tiver sua solicitacdo de isencdo do pagamento da taxa de inscri¢do deferida, e que ndo efetuar
ainscricdo naforma estabelecida no Edital n°® 01/2022, néo tera sua inscri¢éo efetivada.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos para realiza¢@o das inscrigdes contidos nos Capitulos llI, IV e
V do Edital n°® 01/2022, do Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, € expedido o Resultado da Analise das Solicitagdes de Isencéo da
Taxa de Inscricdo dos candidatos que solicitaram isencdo, amparados pela Lei Municipal n° 5.470/2018, de 28 de
dezembro de 2018 e pelo Decreto n° 14.389, de 29 de novembro de 2018.

Taubaté/SP, 20 de maio de 2022.

ANDERSON CARLOS BARBOSA
PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE TAUBATE/SP

REALIZACAO:

J iNSH+U+O
mais

O Futura & nasso Presente



RELACAO DAS SOLICITACOES DE ISENCAO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIGAO QUE OBTIVERAM DEFERIMENTO

Nome do(a) Candidato(a)

AGATHA MARANA SPERANDINE PEREIRA
ALANIS NICOLLY LEITE ZUCARELLI DA SILVA
ANA BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
ANDERSON MORAES DA SILVA
ANDREZZA DE OLIVEIRA LUCIO

ANGELA MARIA SANTOS DE PAULA
BIANCA DE OLIVEIRA SANTOS

BRUNA HELENA MONTEIRO

BRUNO ABREU BON

CAMILA FERNANDA SANTOS ALVES
CAMILA HERMES DE SOUZA

CARLA JAQUELINE DIAS DOS SANTOS
CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA SILVA
CAROLINE ALVES DOS SANTOS

CELIA ZAMITH DE SOUZA

CIRENE APARECIDA CAETANO DE SOUZA
CRYSTAL YASMIN CANEVAR

DANIEL AUGUSTO DA SILVEIRA

DANIELA DA SILVA

DAVI BERTHOUD DE ASSIS
DOUGLAS DO NASCIMENTO PEREIRA
DOUGLAS LEAL DAS NEVES
EDUARDO FELIPE DA SILVA COSTA
ELIZAMAR SILVA SOARES

ELOY DO CARMO OLIVEIRA

ELTON CESAR ROSSI

EMANUEL MARTINS DOS SANTOS

ERIKA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS
ESTER SOARES DOS SANTOS DE OLIVEIRA
EVELYN SAMANTA PEREIRA

FELIPE BENEDITO BARBOSA BRAGA
FERNANDA DE OLIVEIRA MENDROT BAPTISTA
FERNANDO PAIXAO FERREIRA

FLAVIO DOS SANTOS NASCIMENTO
GUILHERME TEIXEIRA DOS SANTOS
HELOISA MORAES

IRIS ISABELLE RAMALHO DOS SANTOS
IVETE APARECIDA LOPES BATISTA
JESSICA BATISTA DE OLIVEIRA

JESSICA MARIANE DA SILVA CRUZ
JOSIANE CRISTINA CORREA ALVARENGA
JULIANA MARIA TAVARES EL RASSI
KARYSE VICTORIA CASTAGNACCI

KLAUS POIT CRUVINEL LOPES
LEONARDO VINICIUS RODRIGUES E SILVA
LILIAN SOUZA DOS SANTOS RODRIGUES
LUCAS MURIEL BORGES DA SILVA
LUCIANA MELO

LUCIANA MOURA VICCO
MARIANA ANCORA DA LUZ MOREIRA
MELISSA DE CASTRO SILVA

MICHEL APRIGIO PREGUN

NATALIA PESSANHA LEITE MINARI
NATHALIA DIAS DOS SANTOS

NATHALIA FERREIRA MARTINS

NOELE GREICIENE AKAMATSU

PAULO ROBERTO CARDOSO

QUEZIA BARRETO OLIVEIRA RIBEIRO
RAFAEL SANTOS LINO LOPES

RAISSA OLIVEIRA RAMOS

RAPHAEL HENDRIGO DE SOUZA GONCALVES
REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ARRUDA

Cargo Publico

ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE INFORMATICA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COPEIRA/FAXINEIRA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
COPEIRA/FAXINEIRA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE DE INFORMATICA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Documento n°
291578883
550211056
548907456
482793193
282808760
55.708.562-7
427326679
471186466
212455901
490471006
414698885
48990757X
351274728
525551682
27649211-0
59054987
499544201
200449072
33198278-x
479321875
641332087
474907582
485460774
44908419-X
492607503
337827205
385820999
420343313
597993440
546690646
344014915
543801081
56043506x
MG-14.305.365
380653781
27126799-9
597633794
21924498-4
479341096
473915753
339064948
303800434
569209250
393176642
584549933
46211711x
354250917
299613768
34950425-8
25585660x
37769206-2
23071050-5
36641310-7
471485913
53.086.822-2
477645240
43.529.280-8
336328163
577513692
531261517
435463950
466869721



Nome do(a) Candidato(a)

RENAN DE ALMEIDA SEGADAS VIANNA REGO LOPES
RICHARD DOMINGUES E SILVA

SAMILA BEZERRA DE CARVALHO SANTI

VALERIA GOMES

WAGNER BUTARELLO

WAGNER DA COSTA ALVES DE JESUS

WILLIAM ALVES DA CUNHA

Cargo Publico

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE DE INFORMATICA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Documento n°
557067108
417729819
434151026
194894770
230659603
397368409
425753967

RELAGAO DAS SOLICITAGCOES DE ISENGCAO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRICAO QUE OBTIVERAM INDEFERIMENTO

Nome do(a) Candidato(a)
ADRIANE REGINA RIBEIRO MARCELINO

ALINE WONG ALEXANDRE RCOHA

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA

ANDREZA SANTOS

ANGELICA MARCON DA SILVA FERREIRA

BRUNA HELENA MONTEIRO
CAIC MARQUES DOS SANTOS

CARLA JAQUELINE DIAS DOS SANTOS
CELIA ZAMITH DE SOUZA

CLEONICE ROSA DE SOUZA AIRES
DAIANE KETRYN ARDUINI DA SILVA
DAMIANA APARECIDA DA SILVA

EDILENE GRICIELE FERNANDA GOMES
EDUARDO FELIPE DA SILVA COSTA
ERIKA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS
ERIKA GISELLE MARIN MOREIRA

ESTER SOARES DOS SANTOS DE OLIVEIRA
EVELYN SAMANTA PEREIRA

FABIANA BISPO DE SOUZA

FABIANA BISPO DE SOUZA

GUILHERME TEIXEIRA DOS SANTOS
ISABELLY CRISTINE CLARO PEDROSO

IVETE APARECIDA LOPES BATISTA
JESSICA BATISTA DE OLIVEIRA

Cargo Publico

COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COPEIRA/FAXINEIRA
COPEIRA/FAXINEIRA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
COPEIRA/FAXINEIRA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Documento n°

227334607

474070293

59155606

59155606

427837972

469748928

471186466
370517362

48990757X

27649211-0

45697667x

457885099

42954089

416141535

485460774

420343313

307807162

597993440

546690646

4369773x

4369773x

380653781
526796029

21924498-4
479341096

Motivo

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) n&o enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) nédo enviou a documentacao.

Em desacordo com o 4.2.2, alinea “a” do Edital n°
01/2022. Candidato(a) ndo enviou a pagina da
Carteira de Trabalho onde consta os dados
cadastrais.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.

Em desacordo com o item 4.1, alinea “b” do Edital n°
01/2022.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.
Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) nédo enviou a documentagao.

“m

Em desacordo com o 4.2.2, alinea “a” do Edital n°
01/2022. Candidato(a) ndo enviou todas as paginas
solicitadas da Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o 4.2.2, alinea “a” do Edital n°
01/2022. Candidato(a) ndo enviou todas as paginas
solicitadas da Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n° 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.
Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.
Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022

Em desacordo com o 4.2.2, alinea “a” do Edital n°
01/2022. Candidato(a) ndo enviou todas as péaginas
solicitadas da Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o 4.2.2, alinea “a” do Edital n°
01/2022. Candidato(a) ndo enviou todas as péaginas
solicitadas da Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n°® 01/2022.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n° 01/2022.
Candidato(a) n&o enviou a documentacao.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.
Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.
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Nome do(a) Candidato(a)
JESSICA MARIANE DA SILVA CRUZ

JOICE APARECIDA DE MORAES BRITO DE
SOUSA

JORGE DE TOLEDO NETO

JOSIANE CRISTINA CORREA ALVARENGA
JOYCE CRISTINA RODRIGUES

JULIANA BALDENEBRO RAYMUNDO DA SILVA

KATYA VIEIRA DE CASTRO NOGUEIRA

KAUAN HENRIQUE MENEZES DE GODOY

KEILA MARIA BESSA ESPINDULA

LUANA MARIA INACIA DOS SANTOS

LUCAS TADEU DE PAULA DA CONCEICAO

LUCAS TADEU DE PAULA DA CONCEICAO

LUCIANA MELO

LUIS EDUARDO CURTU MIKULSKI

MARIA THAYS ASSIS LOPES

NADIA DE FATIMA SOARES DA COSTA

NAJARA FATIMA DOS SANTOS
NATHALIA DIAS DOS SANTOS
NATHALIA FERREIRA MARTINS

NICOLE GABRIELLE GAMA GOLDAR

ODIRLEI SANTANA DE TOLEDO

REGIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ARRUDA

RICHARD DOMINGUES E SILVA
RODRIGO DE FIGUEIREDO SILVA

ROZIANE BEZERRA CALADO

SABRINA EVELIN DOS SANTOS

VALDIRENE DE JESUS PAVANETTI

VINICIUS GABRIEL MARIN MOREIRA

Cargo Publico
COPEIRA/FAXINEIRA
COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE TECNICO

COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COPEIRA/FAXINEIRA

COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE TECNICO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO
ASSISTENTE DE INFORMATICA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

COPEIRA/FAXINEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Documento n°
473915753
474771805

326647715

339064948
558015426

482623706

42.954.176-4

596268725

294774944

474533359

579944414

579944414

299613768

495401754

548914370

583104198

432082232

471485913

53.086.822-2

565888316

402832875

466869721

417729819

204553283

474836848

552852429

626961300

55 665 896 6

Motivo

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n°® 01/2022.

Em desacordo com o 4.2.2, alinea “a” do Edital n°
01/2022. Candidato(a) ndo enviou todas as paginas
solicitadas da Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e

subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n° 01/2022.
Candidato(a) n&o enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n°® 01/2022.

Em desacordo com o 4.2.2, alinea “a” do Edital n°
01/2022. Candidato(a) ndo enviou a pagina da
Carteira de Trabalho onde consta a foto.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n° 01/2022.
Candidato(a) n&o enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n° 01/2022.
Candidato(a) n&o enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.1, alinea “b” do Edital n°
01/2022.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) n&o enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) nédo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n° 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a pagina em branco da
Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e sua alinea “a” do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) n&do enviou todas as paginas solicitadas
da Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) nédo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e sua alinea “a” do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a pagina em branco da
Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n° 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.
Em desacordo com o item 4.7 do Edital n°® 01/2022.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.
Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.
Em desacordo com o item 4.7 do Edital n® 01/2022.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e sua alinea “a” do Edital n® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou todas as paginas solicitadas
da Carteira de Trabalho.

Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.
Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.
Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) n&o enviou a documentacao.



Nome do(a) Candidato(a) Cargo Publico Documento n° Motivo

VINICIUS MORAES DE OLIVEIRA COPEIRA/FAXINEIRA 54130132 Em desacordo com o item 4.2 e suas alineas e
subitem 4.2.2 e suas alineas do Edital n°® 01/2022.
Candidato(a) ndo enviou a documentagao.

WILLIAM ALVES DA CUNHA COPEIRA/FAXINEIRA 425753967 Em desacordo com o item 4.7 do Edital n°® 01/2022.



